ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ДУХОВЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14.01.2025 г. № 8

Об утверждении Порядка составления и
ведения сводной бюджетной росписи бюджета
муниципального образования «Духовщинский
муниципальный округ» Смоленской области и
бюджетных росписей главных распорядителей
средств муниципального округа (главных
администраторов источников финансирования
дефицита бюджета муниципального округа)

В соответствии со статьями 217 и 2191 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи
муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской
области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета (главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета), а также
утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств.

2. Признать утратившим силу приказ Финансового управления Администрации
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от
19.12.2017 № 100 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств
бюджета муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской
области».

3. Настоящий приказ применяется при исполнении бюджета муниципального
образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области, начиная
с бюджета муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ»
Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

4. Довести настоящий Приказ до главных распорядителей бюджета (главны,
администраторов источников финансирования дефицита бюджета) муниципального
образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Финансового управления Администрации муниципального образования
«Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области -  начальника
бюджетного отдела Финансового управления Администрации муниципального
образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области А.В.
Садовина.